
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
44. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 31. 5. 2021 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

44R/2021/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 43. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 05.05.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/2 Rada obce Hukvaldy projednala žádost o mimořádný finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč
Spolku Hukvaldský potlach na pořádání akce "Letní večer s Hukvaldským potlachem" dne
09.07.2021 s tím, že je možné použít pouze prostředky, rezervované na podzimní festival.
V případě vytvoření dostatečné finanční rezery v rozpočtu obce Hukvaldy, může být částka
na festival dorovnána. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí daru  Českomoravské myslivecké jednotě, z.s.,
okresní myslivecký spolek Frýdek-Místek, Bahno -Příkopy 1600, Frýdek-Místek  ve výši 5000,-
 Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje vstup děti Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka
Hukvaldy, které navštíví expozici "Země hradů" v rámci výuky, zdarma.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/5 Rada obce Hukvaldy ukládá starostovi obce Hukvaldy jednat ve věci umístění dětského
koutku v budově č.p. 40 Hukvaldy s Nadací Leoše Janáčka Brno, s tím, že prostor je potřeba
ponechat jako technickou místnost.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/6 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím daru - čističky vzduchu Viessmann v ceně 9.000,- Kč -
Základní školou a Mateřskou školou Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o., od manželů Beňových
pro mateřskou školu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy, p.o. Mgr. Aleně Lévové, ve výši - dle zápisu - za náročnou organizaci
vzdělávání v souvislosti s COVID-19 a za výrazný podíl na získání dotace z MAS Pobeskydí
na zajištění vybavení obecní knihovny.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou nabídku  Frýdecké skládky, a.s. na svoz 2 ks
kontejnerů K 1100 l na plasty ze sběrného dvora a to  na telefonickou výzvu za cenu
139,80 Kč bez DPH/1 ks /svoz.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku Ing. Ivana Tachezyho, Plzeňská 1573,
Ostrava, na provádění autorského dozoru na zakázce  "Mokřad, sad, alej v obci Hukvaldy"
za celkovou částku 16800,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

44R/2021/10 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na výkon technického dozoru
investora při realizaci stavby "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře" od níže
uvedených uchazečů:
Benepro a.s., Tovární 1707/33, Český Těšín, cena 580981,50 Kč vč. DPH.
Ing. Miroslav Macek, IČ: 09377042, cena 1373229,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovu nabídku na výkon technického dozoru investora při
realizaci stavby "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře"  od firmy Benepro
a.s., Tovární 1707/33, Český Těšín, za cenu 580981,50 Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/12 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na provozování platebního
terminálu pro obecní policii obce Hukvaldy od společností ComGate Payments, Česká
spořitelna a.s., ČSOB a SumUp.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od společnosti ComGate Payments, Gočárova 
tř. 1754/48a, Hradec Králové, na provozování platebního terminálu pro obecní policii obce
Hukvaldy. Poplatek za transakci činí 0,79 % až 0,99 %, měsíční poplatek 0 až 249,- Kč
vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadávací podmínky vč. návrhu smlouvy o dílo na "Zpracování
projektové dokumentace na rekonstrukci sýpky v areálu Hukvaldského dvora", vyhotovené
Miroslavem Švancarem, administrace zakázek s.r.o..

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dohody o plánované pomoci na vyžádání mezi Českou
republikou - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, zastoupenou
brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, Ostrava a obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.,
Slezská 2766, Frýdek-Místek, zastoupenou Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva.
Předmětem dodatku č. 1 je odstranění chyby položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou
smlouvy o dílo na akci "Výsadba v obci Hukvaldy - ovocný sad, alej a mokřad".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmolu HGH safety s.r.o., Drahobejlova 1072/10, Praha
9, zastoupenou Ing. Davidem Hoďou, jednatelem společnosti. Předmětem smlouvy je výkon
činnosti koordinátora BOZP na akci "Nástavba odborných učeben ZŠ a MŠ Leoše Janáčka
Hukvaldy", za cenu 82280,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmolu HGH safety s.r.o., Drahobejlova 1072/10, Praha
9, zastoupenou Ing. Davidem Hoďou, jednatelem společnosti. Předmětem smlouvy je výkon
činnosti koordinátora BOZP na akci "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 1  ke smlouvě o zajištění zpětného odběru
elektrozařízení uzavřené dne 16.09.2014, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha,
zastoupenou Michalem Mazalem, provozním ředitelem. Předmětem dodatku č. 1 je zřízení
nového místa zpětného odběru elektrozařízení ve sběrném dvoře v Rychalticích.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

44R/2021/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě
Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje pro část dopravní a technické
infrastruktury obcí mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava, zastoupeném Ing. Ivo
Vondrákem, CSc. hejtmanem. Předmětem smlouvy je závazek obce poskytnout kraji data
technické a dopravní infrastruktury pro tvorbu digitální technické mapy Moravskoslezského
kraje.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje ***uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene - služebnosti inženýrských sítí a o právu provést stavbu mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a B*** V***, ***, Třinec a R*** C*** ***,
Ostrava. Předmětem smlouvy je uložení a realizace stavby vodovodní přípojky a kanalizační
přípojky v obecních pozemcích parc.č. 1218/2 a 1218/5 vše na k.ú. Sklenov v rozsahu
cca 15 m2,  za celkovou jednorázovou úhradu 1210,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o o zřízení věcného břemene - služebnosti
číslo IP-12-8027172/02 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujoškem a
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, zastoupena společností NOVOPRO FM, s.r.o.,
se sídlem Sadová 609, Frýdek-Místek, zastoupenou jednatelem Vítem Novákem. Předmětem
smlouvy je umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy
v obecním pozemku parc.č. 1218/21 na k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu 2000,- Kč +
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
20000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Futsal team
Růžové tlapičky Hukvaldy, Dolní Sklenov 19, Hukvaldy, zastoupeném Mgr. Adamem
Hubeňákem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
3000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a příspěvkovou
organizací ŽIRAFA - Integrované centrum Frýdek-Místek, Fibichova 469, Frýdek-Místek,
zastoupenou  Mgr. Natálií Hamplovou, ředitelkou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
15000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností
Podané ruce - osobní asistence, Zborovská 465, Frýdek-Místek, zastoupenou Bc. Helenou
Fejkusovou, ředitelkou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
10000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a M***G***,
Hukvaldy***, 739 46.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
5000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Český
svazem včelařů, z.s., ZO Rychaltice, Rychaltice 216, Hukvaldy, zastoupenou Ing. Martinem
Piskořem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
15000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Mysliveckým spolkem Hukvaldy, Hukvaldy 73, zastoupenou Ing. Lubomírem Brunclíkem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

44R/2021/29 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši
3000,-Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ZO ČSOP
Nový Jičín, 70/02, pobočný spolek, Bartošovice 146, zastoupeném Petrem Orlem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/30 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finačního daru ve výši
5000,- Kč mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Českomoravskou mysliveckou jednotou, z.s., okresní myslivecký spolek Frýdek-Místek,
Bahno -Příkopy 1600, Frýdek-Místek, zastoupenou Bc.Hubertem Rodkem, předsedou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/31 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Hukvaldy ve výši 40000,- Kč  mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a Charitou Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 504, Frenštát pod Radhoštěm. Dotace
je účelová na úhradu nákladů vzniklých při zajištění činosti Charitní pečovatelské služby a
Charitní asistenční služby, které jsou poskytovány občanům obce Hukvaldy v roce 2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/32 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou ADAR ing s.r.o., Školní 70, Žulová zastoupenou
Ing. Dominikem Andrlem, jednatelem. Předmětem smlouvy je provedení díla - "Nástavba
odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka, Hukvaldy", za cenu 12517450,- Kč
vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/33 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o platebních službách mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností ComGate Payments, a.s.,
Gočárova třída 1754/48b, Hradec Králové 500 02. Předmětem smlouvy je provozování
platebního terminálu pro obecní policii Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/34 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle unesení
44R/2021/15  - 44R/2021/33 .

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

44R/2021/35 Rada obce Hukvaldy schvaluje termín konání 14. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy
28.06.2021 s tímto návrhem programu:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí
6.
Závěrečný účet obce Hukvaldy a účetní závěrka za rok 2020.
7.
Závěrečný účet Sdružení měst a obcí Povodí Ondřejnice za rok 2020.
8.
Založení s.r.o. Technické služby Hukvaldy.
9.
Rozpočtová změna č. 2/2021.
10.
Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.
11.
Různé.
12.
Diskuse, závěr.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


